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     ТИКВЕШ-ВАМ  ДООЕЛ Тетово објавува конкурс за следното работно 
место:  
 
 

1. Референт за продажба за алкохолни пијалоци (комерцијалист) за 
регион Тетово  
 

 Потребни квалификации за даденото работно место: 
: 

- Завршено средно образование 
- Искуство во областа на малопродажба ќе се смета за предност 
- Да биде комуникативен, организиран и практичен 
- Возачка дозвола-Б категорија 
- Познавање на MS office пакет 
- Одлични услови за работа , со можност за дополнителни 

награди и месечни бонуси 
 

 Потребни документи 
   

- Биографија CV 
- Копија од возачка дозвола 
- Копија од диплома за завршено средно образование 

 
 
           Потребните документи испратете ги на маил; zakoski@tikves-vam.mk 
или на адреса ул.29 Ноември бр.5 Тетово 
 
 
 Контакт телефон 044/373404 
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